



B-Holding A/S

Toldbodvej 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33149778

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.08.2020

Pernille Jessen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B-Holding A/S

Toldbodvej 1

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33149778

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Christian Rølmer Christensen, formand

Hanne Brita Christensen

Pernille Jessen

Direktion

Hanne Brita Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i aktiebesiddelser i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2019 har været tilfredsstillende.

Resultatet udviser et overskud på 5.238 t.kr.

Balancesummen pr. 31.12.2019 andrager 59.208 t.kr.

Egenkapitalen pr. 31.12.2019 andrager 58.607 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden og den tilknyttede virksomhed haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan henføres til udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(23.375)	(8.750)
Bruttoresultat		(23.375)	(8.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.676.600	(515.844)
Andre finansielle indtægter		4.616.760	309.645
Andre finansielle omkostninger		(25.296)	(2.132.739)
Resultat før skat		6.244.689	(2.347.688)
Skat af årets resultat	1	(1.006.620)	401.137
Årets resultat		5.238.069	(1.946.551)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	1.000.000
Overført resultat		4.838.069	(2.946.551)
Resultatdisponering		5.238.069	(1.946.551)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.303.670	33.707.070
Finansielle aktiver	2	33.303.670	33.707.070
Anlægsaktiver		33.303.670	33.707.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		230.872	399.082
Udskudt skat		0	429.560
Andre tilgodehavender		11.457	11.010
Tilgodehavende selskabsskat		0	458.610
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		390.234	0
Tilgodehavender		632.563	1.298.262
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.845.897	19.353.490
Værdipapirer og kapitalandele		24.845.897	19.353.490
Likvide beholdninger		425.929	186.787
Omsætningsaktiver		25.904.389	20.838.539
Aktiver		59.208.059	54.545.609

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		57.706.718	52.868.649
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	1.000.000
Egenkapital		58.606.718	54.368.649
Skyldig selskabsskat		592.341	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	168.210
Anden gæld		9.000	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		601.341	176.960
Gældsforpligtelser		601.341	176.960
Passiver		59.208.059	54.545.609

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	52.868.649	1.000.000	54.368.649
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	4.838.069	400.000	5.238.069
Egenkapital ultimo	500.000	57.706.718	400.000	58.606.718

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	577.060	28.424
Ændring af udskudt skat	429.560	(429.560)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1)
	1.006.620	(401.137)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	44.200.000
Kostpris ultimo	44.200.000
Nedskrivninger primo	(10.492.930)
Andel af årets resultat	1.676.600
Udbytte	(2.080.000)
Nedskrivninger ultimo	(10.896.330)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.303.670

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
BPC Holding A/S	Esbjerg	A/S	52

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
